Polumaraton
Zrinski

30.04.2017.
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

Broj natjecatelja koji su zavrSili utrku:

UTRKA
KLUB / UDRUGA
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
AK Varazdin
AK Sljeme Zagreb
AK Jastreb 99 Jastrebarsko
TK Ivancica Ivanec
AK Forca Zagreb
TK Maraton Krapina
TK Medimurje Cakovec
PD Bundek Mursko Sredisce
USR "Sport za sve" Sv. JnB
#Alk Running Team
AK Maksimir Zagreb
Salomon Running Team
AK Ormoz
AK Zumberak Sosice
BK Lastavica Zlatar
HEP Running Team
PRLJAVI d.d.
USR "Sport za sve" Mala Subotica
USR Lepoglava
AK Koprivnica
PG GELER
Klub nordijskog hodanja Varazdin
AK Perpetuum mobile Zagreb
Core™
Ekolosko drustvo Sveti Kriz
Forrest Gump
Kinezioloski fakultet Zagreb
KK Donji Kraljevec
Nogometna Akademija No Limit
Primabiro Cakovec
RUN4FUN
Slobodni umjetnik
Squash klub Medimurje
SRD 315 Sjeverozapad Vz
TK 3MAX Zagreb
TK Ericsson Nikola Tesla

Udruga Branitelji Hrvatske Lepoglava

UKS Bedenec
AD Stajerska Maribor

Ekonomska i trgovacka Skola Cakovec

PD Maks Mesko Ormoz

BK Omega boks Varazdin
Fakulteta za arhitekturo Ljubljana
SRD BSV Ludbreg

Tehnicka 3kola Cakovec
Zdrastveno veleudiliste

AK Mursko Sredisc¢e

AK Sloboda Varazdin

Gimnazija Josipa Slavenskog Cakovec

MeMyself&l
Individualac

UKUPNO
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63 170
121 371
371
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)
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280
243
271
307
175
244
273
214
249
184
252

35
215

43
109
194

167
176
188

42
234
138

VAl

53
275

15

87
115
301
291
286

12
199
238
304
224
121
147
114
254
200

18
236

40

17
209
139
210
300
245

Igor GORICANEC
Tihomir CENKO
Luka SPEHAR
Marijan HUZJAK
Mato SAPINA

Ilvan CORBA
Tomislav TKALCIC
Dinko SOLIC
Tomislav KOLAC
Darko PETAK
Dalibor HORVAT
Goran MARKOVIC
Ivica PLANTAK
Robert MILLER
Alen STEFANIC
Mario DRENSKI
Damir SIMUNIC
Miroslav BAN

Alen MALTAR
Matija KORPAR
Dejan KRZINA
Vjekoslav VORIH
Gordan TOKIC
Mateja MLINAR
Marijan PONGRAC
Matjaz CRESNAR
Tomislav MEGLA
Mario HORVAT
Hrvoje LULIC
Zeljko MATIC
Davor RISEK
Martina BEZEK
Andrija POTOCNJAK
Miljenko HRSAK
Neven JURKOVIC
Nino VINKOVIC
Andelko HORVAT
Bojan KULJIC

Ivan PLACKO
Milan STRK
Vladimir SLUNJSKI
Tihomir JAMBROSIC
Sasa DESIC

Danijel KOZAR
Stjepan KORAJ
Miljenko TALAN
Velimir SANJKOVIC
Tomica DODLEK
Franjo KOROSIC
Vinko MATOTEK
Ana PAVCEC-KREGAR
Domagoj MARINOVIC
Davor UGRIN

POLUMARATON - UKUPNI POREDAK

1985
1982
1988
1975
1984
1969
1992
1981
1980
1972
1971
1981
1977
1975
1967
1979
1977
1970
1973
1989
1966
1970
1979
1991
1986
1983
1978
1973
1984
1969
1989
1982
1986
1981
1974
1979
1980
1987
1978
1961
1975
1979
1973
1984
1957
1973
1971
1980
1965
1951
1982
1974
1971

MS
M35

MS
M40

MS
M45

MS
M35
M35
M45
M45
M35
M40
M40
M50
M35
M40
M45
M40

MS
M50
M45
M35

S

MS

MS
M35
M40

MS
M45

MS
735

MS
M35
M40
M35
M35

MS
M35
M55
M40
M35
M40

MS
M60
M40
M45
M35
M50
M65
135
M40
M45

- A A
- a O

11.

\O\lma—\\o0mO‘\I\IO\—\0\U1NU1U1AJ>U1—\L»JNAL»)NLMNJ>—\W—\N—\—\

AK Varazdin

AK Varazdin

BK Lastavica Zlatar

AK Varazdin

AK Sljeme Zagreb

TK Marathon 95 Varazdin
BK Lastavica Zlatar

AK Varazdin

AK Sljeme Zagreb

UKS Bedenec

AK Medimurje Cakovec
AK Ormoz

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

HEP Running Team

AK Medimurje Cakovec
Forrest Gump

TK Kotoripski begaci
AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Forca Zagreb

AD Stajerska Maribor
TK Kotoripski begaci
Core™

PRLJAVI d.d.

PG GELER

AK Forca Zagreb

AK Sljeme Zagreb
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Maraton Krapina
TK Ivancica Ivanec
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin
Individualac

TK Ericsson Nikola Tesla
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
TK Marathon 95 Varazdin
AK Sljeme Zagreb

AK Forca Zagreb

Sveta Marija
Ludbreg
Zlatar

Novo Selo Rok
Zagreb
Varazdin
Zlatar
Varazdin
Cakovec
Bedenec

Novo Selo Rok
Mala Subotica
Ledinec Gornji
Cakovec
Zagreb
Prigorje
Mursko Sredis¢e
Donji Mihaljevec
Kotoriba
Zagreb
Cakovec
Beretinec
Zagreb

Recica ob Savinji, SLO
Sveta Marija
Race, SLO
Cakovec

Mali Mihaljevec
Zagreb

Zagreb

Novo Selo Rok
Mursko Sredisce
Senkovec
Krapina
Varazdin
Varazdin
Pretetinec
Varazdin
Kotoriba
Zagreb
Varazdin Breg
Novo Selo Rok
Zagreb
Durdevac
Cakovec
Varazdin
Pribislavec
Palovec
Nedelis¢e
Kotoriba
Strahoninec
Zagreb

Zagreb
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30.04.2017.
21,0975 km
:16:52 03:39
:19:50  03:47
:20:02  03:48
:20:24  03:49
:21:46  03:53
:22:04  03:53
:23:33  03:58
:23:40  03:58
124:40  04:01
124:47  04:01
:24:56  04:02
:25:21  04:03
126:16  04:05
:26:18  04:05
126:34  04:06
:27:26  04:09
:27:39  04:09
:27:41  04:09
:27:47  04:10
:28:06 04:11
:28:10  04:11
:28:19 04:11
:28:27  04:12
:28:33 04:12
:28:34 04:12
:29:22  04:14
:29:24  04:14
:29:47  04:15
:30:04  04:16
:30:12 04:17
:30:25  04:17
:30:34  04:18
:30:51 04:18
:31:12 04:19
:31:21 04:20
:31:32 04:20
:31:33  04:20
:31:41 04:21
:32:14 04:22
:32:49 04:24
:33:01  04:25
:33:05 04:25
:33:07 04:25
:33:24  04:26
:33:37  04:26
:33:45 04:27
:34:37  04:29
:35:09  04:31
:35:28  04:32
:35:30  04:32
:35:31 04:32
:35:59 04:33
:36:28  04:34
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

240
88
189
201
26
170
59
265
235
30
160
182
31
91
76

92
270

63
313
284
122
173
259

33
272
318

16
250
256
171
106
156

20
285
242
246

44
168
140

47
298
163
195

21
132
169

90
150

52

Stjepan FURDI
David ZIZEK

Damir FILIPOVIC
Mi¢o DUSPARA
Drazen PODVEZ
Kresimir TILOSANEC
Petar BARIC

Petar HERCIGONJA
Drazen VRCEK
Denis ZVORC
Alenka HORVAT
DraZen JANZEK
Mateja KANISKI
Vladimir RADENOVIC
Dario RIHTAREC
Mario SEVER

Maja MATACIC
Matija SIMUNIC
Danijela KROBOT
Hrvoje KRISTO
Nikola LESICAR

Ana STEFULJ

Davor KRIZAIC
Davor PETEK
Kristijan KLASIC
Lea MRAK

Mato MESTRIC
Ladislav GREGORINCIC
Vlado SESTAK
Marko BREZNIK
Zvonko HORVATIC
Tomislav MOZANIC
Nikola VINKO

Goran MIHINJAC
Dunja KRISTO KRAVOS
Josip JAKOP
Dragan MALOSEVAC
Mario VASER
Dalibor CULJAT
Darko NOVAK
Jakov KLAPEZ

Lea KOS

Nikica LESJAK
Pavao VLAHEK
Mario SOSTARIC
Mario CELIKOVIC
Goran KOCIS

Visnja CONKAS
Marijan VESLIGAJ
Ana KARACA

Tin NOVOSEL
Kristijan SOBOCAN
Dragan NEDELKOVSKI

POLUMARATON - UKUPNI POREDAK

1964
1989
1982
1966
1970
1981
1959
1980
1965
1982
1973
1964
1994
1983
1975
1974
1982
1979
1972
1982
1983
1987
1977
1983
1971
1983
1967
1963
1966
1988
1961
1979
1999
1975
1969
1971
1967
1972
1972
1980
1948
1988
1984
1978
1987
1985
1974
1982
1973
1986
1998
1985
1951

M50
MS
M35
M50
M45
M35
M55
M35
M50
M35
740
M50
S
MS
M40
M40
735
M35
145
M35
MS
PA
M40
MS
M45
PA
M50
M50
M50
MS
M55
M35
MU22
M40
145
M45
M50
M45
M45
M35
M65
PA
MS
M35
MS
MS
M40
135
M40
PA
MU22
MS
Mé5

6.
2.

21.

TK Kotoripski begaci
TK Kotoripski begaci

Nogometna Akademija No Limit

TK 3MAX Zagreb

PD Bundek Mursko Sredisce

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Jastreb 99 Jastrebarsko

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Slobodni umjetnik

TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Varazdin

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Zumberak Sosice

TK Ivancica Ivanec

AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec
AK Zumberak Sosice
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
Salomon Running Team

AK Jastreb 99 Jastrebarsko

Individualac
Individualac
AK Medimurje Cakovec

Prelog

Sveta Marija
Virovitica
Varazdin
Cakovec
Kotoriba
Mala Subotica
Prelog
Varazdin
Turcis¢e
Novo Selo Rok
Nedelis¢e
LeStakovec
Jastrebarsko
Cakovec
Strigova
Varazdin
Novo Selo Rok
Prelog

Split

Zlatar
Varazdin
Pleskovec
Strigova
Cakovec
Varazdin
Podevcevo
Varazdin
Varazdin
Sveti Martin na Muri
Cakovec
Varazdin
Sveti Martin na Muri
Cakovec
Zagreb
Ivanec
Zagreb
Mihovljan
Zagreb
Mackovec
Varazdin
Pleskovec
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Zagreb

Sveti Kriz
Cakovec
Zagreb
Jastrebarsko
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
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30.04.2017.
21,0975 km
:36:37  04:35
:37:54  04:38
:38:18  04:40
:38:23 04:40
:38:32 04:40
:38:38 04:41
:38:49 04:41
:39:02  04:42
:39:12 04:42
:39:41 04:43
:39:49 04:44
:39:57 04:44
:40:09  04:45
:40:10  04:45
:40:22  04:45
:40:35  04:46
140:42  04:46
:40:46  04:47
:40:52  04:47
:40:55  04:47
:40:58  04:47
141:04  04:47
:41:12 04:48
:41:21 04:48
:41:36  04:49
142:01 04:50
:42:04  04:50
:42:13  04:51
:42:20  04:51
142:29 04:51
:42:35  04:52
:42:54  04:53
:43:15  04:54
143:54  04:55
:44:00 04:56
144:04  04:56
:44:05  04:56
:44:15  04:56
:44:25  04:57
:44:34  04:57
:44:42  04:58
144:49  04:58
:44:56  04:58
:44:57  04:58
:45:05  04:59
:45:12 04:59
:45:28  05:00
:45:38  05:00
:45:39  05:00
:45:40  05:01
:45:45  05:01
:45:46  05:01
:45:52  05:01
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

221
222
223
70
230
124
119
211
46
207
83
266
28
23
178
98
316
277
73
315
192
116
65
183
198
208
136
186
262
312
27
57
77
58
155
61
78
84
123
144
146
302
51
54
228
217
159
258

41

95
181
220

Stjepan KEDER
Stjepan DUBOVECAK
Valent DUBOVECAK
Mihael KOVACEVIC
Romano KRSTIC
Vjekoslav KOVACEVIC
Davor PUKLEK
Darko ZALAC
Jadranko GRGONA
Tomislav SALAJSTER
BoZica HORVAT
Marko TOPOLNJAK
Dejan POSAVEC
Marija LOVRIC
Dario LAJTMAN
Jasenka MARTINEZ
Josip BORIC

Davor MUSTAC
Bozidar ZELJEZIC
Stjepan HORVAT
Nikola KOROLIJA
Zvonko PETAK
Miljenko BRUMEN
Smiljana JANZEK
Ana KRALJ
Nedeljko SPRAJCER
lvica BAKSA
Marijan KOVACIC
Dubravko TUKSAR
Romeo SINJERI
Jurica PETKOVIC
Damir CIKAC

Filip TARANDEK
Miroslav KOLAC
Darko LEVACIC
Dario DILBER
Tomica CAR

Lidija VRBANIC
Mirjana MLINARIC
Danijel TUREK
Valentin SIPUS
Zlata AGIC

Goran CVETKOVIC
Dino KALAMARI
Vladimir KIRCHBAUM
Vjekoslav-Kristijan SAREK
Ivan BLAZINCIC
Zlatko ECIMOVIC
Sandra VASER
Bojana RADOVAN
Denis HORVAT
Zeljko SKVORC
Dragutin GASPARIC

POLUMARATON - UKUPNI POREDAK

1964
1961
1957
1974
1983
1982
1980
1967
1961
1978
1969
1983
1988
1983
1973
1959
1962
1977
1953
1948
1980
1962
1978
1968
1980
1955
1974
1967
1992
1973
1985
1979
1982
1979
1979
1975
1990
1970
1956
1975
1961
1981
1985
1988
1974
1971
1984
1972
1973
1979
1991
1963
1955

M50
M55
M60
M40

MS
M35
M35
M50
M55
M35
745

MS

MS

PAS
M40
/55
M55
M40
Mé0
Mé5
M35
M55
M35

135
M60
M40
M50

MS
M40

MS
M35
M35
M35
M35
M40

M40

735
MS
MS

M40

M45
MS

M45

740

135
MS

M50

M60

12.

18.
22.
23.
24,
13.

25.

23.
24,

19.

20.

26.

27.

21.
14.
25.
22.
26.
28.
29.
30.
31.
23.
27.

24,

28.
29.
25.
14.
30.
15.

31.
15.

USR Lepoglava
USR Lepoglava

Lepoglava
Lepoglava

Udruga Branitelji Hrvatske Lepo Lepoglava

AK Medimurje Cakovec
TK Maraton Krapina
Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Jastreb 99 Jastrebarsko
AK Jastreb 99 Jastrebarsko
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Varazdin

Salomon Running Team
TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

TK Ivancica Ivanec

TK Kotoripski begaci

TK Maraton Krapina

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

#Alk Running Team

TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci

TK Medimurje Cakovec

Remis
Krapina
Bjelovar

Mala Subotica

Sveti Martin na Muri

Zagreb
Zagreb
Cakovec
Nedelisce
Nedelis¢e
Zagreb
Prelog
Varazdin
Zagreb
Donji Mihaljevec
Ivanec
Kotoriba
Donji Macelj
Varazdin
Savska Ves
Nedelisce
Cakovec
Zagreb
Knezovec
Strahoninec
Zasadbreg
Koprivnica
Brezje
Prelog
Cakovec
Zasadbreg
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Prelog
Prelog

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

AK Varazdin
Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin
Individualac

#Alk Running Team
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci

Varazdin
Dragoslavec Selo
Mala Subotica
Varazdin
Kotoriba

Mala Subotica
Koprivnica
Mihovljan
Ziskovec
Sveta Marija
Cakovec
Sveta Marija
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30.04.2017.
21,0975 km
:46:42  05:03
:46:43  05:03
:46:44  05:04
:47:01  05:04
:47:05  05:05
:47:15  05:05
:47:23  05:05
:47:48  05:07
:48:27  05:08
:48:50  05:10
:48:58  05:10
:49:10  05:10
:49:11 05:11
:49:15  05:11
:49:18  05:11
:49:56  05:13
:49:58  05:13
:50:00 05:13
:50:30 05:14
:50:33 05:14
:50:57  05:16
:50:58  05:16
:51:25  05:17
:51:28  05:17
:51:39  05:18
:51:40  05:18
:51:41  05:18
:51:43  05:18
:51:46  05:18
:52:01  05:19
:52:04  05:19
:52:06 05:19
:52:07  05:19
:52:08  05:19
:52:17  05:19
:52:18  05:19
:52:22 05:20
:52:33  05:20
:52:41  05:20
:53:04  05:22
:53:17  05:22
:53:19  05:22
:53:20 05:22
:53:29  05:23
:53:39  05:23
:53:45  05:23
:53:49  05:24
:53:52  05:24
:53:56  05:24
:54:12 05:25
:54:15  05:25
:54:16  05:25
:54:17  05:25
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.

253
158

89
166

39
191
218
179
102

86
289
267
216
165
111
294

24
177
261

99
143

14
137
145
149
174
264

97

64

32
308
227
203

49

48
202

13
314

56
226
232
134
133
257
157
129
105
274
213

62
278
212

Zeljko MEZGA
Davor TKALEC
Miroslav ZEBEC
KreSimir SKROZA
Zdravko BRLEK
Luka LEGIN

Filip SURKO
Zoran FRAS
Darko TEREK
Sanja HRASCANEC
Ena BABIC

Jasna ZIBREG
Maja FERENEC
Zoran RONCEVIC
Zarko SKODA
Bruno HOZMEC
Iva MIKULIC
Branko MUHA
Tihana MOHARIC
Zlatko BUMIC
Marija POSAVEC
Tatjana HAZIC
Srebrenka SENJI
Karoly KOVAGO
Pavao GOMZI
Goran SPAHIJA
Tomica GANZER
Sasa KIS

Drago PINTARIC

Zeljka PODGORELEC-SIRC

Sinisa TRAJBAR
Ivana POSAVEC
Matija POSAVEC
Dejan DOKLEJA
Ingrid STEFICAR
Darko PLEH

Anita RAKITNICAN
Branko POLANEC
Josip HORVAT
Marija ROZKOVA
Marta HORVAT
Dragana VIRC
Tina JELENIC
Dragan JELENIC
Bruno HORVAT
Kruno KANTOCI
Tomislav MARKULINCIC
Ivana KUJUNDZIC
Damjan BOZIC
Marko TRSTENJAK
Marina DRZANIC
Ivana ADZIC

Pino POSPISIL

POLUMARATON - UKUPNI POREDAK

1955
1973
1963
1979
1956
1994
1975
1981
1981
1980
1998
1989
1991
1985
1987
1979
1984
1954
1993
1979
1980
1982
1967
1958
1956
1985
1974
1986
1950
1970
1972
1983
1980
1977
1984
1978
1972
1973
1944
1989
1996
1980
1985
1986
1999
1984
1982
1986
1984
1979
1979
1981
1971

M60
M40
M50
M35
M60

MS
M40
M35
M35
135

7U22

s

S

MS

MS
M35

PAS
M60

M60
MS
M40
PA
M65
745
M45
pA
M35
M40
pAS
M35
745
M40
M70
PAS
7U22
135
PAS
MS
MU22
MS
M35
PA
MS
M35

135
M45

26.
16.
32.

32.
27.
33.
34.

33.
34.
35.
10.

11.
36.

10.

35.
28.
12.

16.
13.
37.
29.
14.
38.

30.

1.
16.
36.

37.
39.
17.
38.
40.
12.
13.
17.

Primabiro Cakovec
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Squash klub Medimurje
Individualac

Cakovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Savska Ves
Prelog
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Varazdin

Ekonomska i trgovacka skola Cak Cakovec

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac

RUN4FUN

USR "Sport za sve" Sv. JnB

TK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec

AK Jastreb 99 Jastrebarsko

Individualac
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

USR "Sport za sve” Sv. JnB

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

#Alk Running Team
AK Maksimir Zagreb
Individualac
Individualac

Varazdin
Ivanec

Zagreb
Nedelisce
Pleskovec
Cakovec
Cakovec
Vucetinec
Varazdin
Lopatinec
Jurovéak
Cakovec
Murakeresztur, HUN
Cakovec
Strahoninec
Cakovec
Zagreb
Kotoriba
Cakovec
Nedelisce
Dunjkovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Durdevac
Lopatinec
Kotoriba
Donji Mihaljevec
Novo Selo Rok
Nedelisce
Savska Ves
Savska Ves
Novo Selo Rok
Cakovec
Zagreb
Zagreb
Ivanovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
TK Medimurje Cakovec
Individualac

Palovec
Varazdin
Stefanec

30.04.2017.
21,0975 km
1:54:20  05:25
1:54:32  05:26
1:54:40  05:26
1:54:46  05:26
1:54:48  05:26
1:55:26  05:28
1:55:53  05:30
1:56:06  05:30
1:56:21  05:31
1:56:48  05:32
1:56:59  05:33
1:57:02  05:33
1:57:10  05:33
1:57:17 05:34
1:57:20 05:34
1:57:47  05:35
1:57:52  05:35
1:57:55 05:35
1:58:06 05:36
1:58:09  05:36
1:58:27  05:37
1:58:37  05:37
1:58:55 05:38
1:58:57  05:38
1:59:15  05:39
1:59:16  05:39
1:59:23  05:40
1:59:54  05:41
1:59:59  05:41
2:00:00 05:41
2:00:01  05:41
2:00:17  05:42
2:00:26  05:43
2:00:39  05:43
2:00:40 05:43
2:00:41  05:43
2:00:54 05:44
2:01:08  05:44
2:01:32  05:46
2:01:43  05:46
2:01:46  05:46
2:02:00 05:47
2:02:00 05:47
2:02:06  05:47
2:02:48  05:49
2:02:57  05:50
2:03:03 05:50
2:03:32  05:51
2:03:37  05:52
2:03:47  05:52
2:03:53  05:52
2:04:12  05:53
2:04:57  05:55
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.

45
229
290
231

10

22
237
100
303
206
299
309
263
154
197
317
311
260
196
281
276
204
233
180
241
283
112
127

19
131
225

55
247
219
125
269
128
108
161
310
248
239

50
279
135
292

37
153
142
162
172
193

60

Ivan CULJAT
Goran PFEIFER

POLUMARATON - UKUPNI POREDAK

1948
1980

Zeljana KLJECANIN FRANIC 1971

Stjepan TURCIC
Ivica HOZMEC
Alen SKVORC
Mihaela BACKO
Denis SANTL
Vlatka HORVAT
Karlo TRETNJAK
Zeljko STIPIC
lvica RUS

Igor SARAVANJA
Lidija LEVACIC
Sven ZELIC
Marijana KOSTELAC
Anastazija FURDI
Vanda BALAZ
Martina ZELIC
Lidija TARADI
Dasa ZNIDARIC
Matija BRESKI
Stjepan BELOVIC
Josip BOZIC
Mirjana FURDI
Nenad SIMUNIC
Vladimir KOVAC
Vlatka NOVAK
Nebojsa KALAJDZIJA
Dragan STRAHIJA
Daniela SKROBAR
Marijo ERSEG
Juraj STEFAN
Alan BELKO
Tamara FILES
Melanija PATAFTA
Nikolina BABIC
Daria TALIC

Sinisa NOVAK

Lea STEFANIC
Zdravko LJUBIC
Sanja VIDOVIC
Dubravko BALENT
Katja ZADRAVEC
safet CUCUK
Josip JAHN

Juraj SKVORC
Pere CURIC

Drago NEMEC
Dusan TOPLICANEC
Predrag RADIC
Janez SAGADIN
Zvonko VRHOVSKI

1955
1975
1976
1975
1975
1984
1990
1960
1973
1969
1975
1981
1966
1998
1975
1983
1979
1989
1997
1977
1957
1968
1971
1978
1990
1973
1973
1973
1973
1985
1975
1967
1972
1972
1981
1972
1982
1962
1990
1969
1989
1946
1949
1951
1951
1956
1958
1959
1960
1961

M65
M35
145
M60
M40
M40
740
M40
A
MS
M55
M40
M45
740
M35
750
7U22
740
A
135
s
MU22
M40
M60
145
M45
M35
S
M40
M40
740
M40

135
M55

pAS
M45

S
M70
M65
Mé5
M65
M60
M55
M55
M55
M55

1.

10.
31.
32.

33.
18.
39.
10.
34.
18.

42.

14.
20.

35.
11.

19.
43.
21.
36.
37.

38.
40.
39.

10.
1.
15.
20.
16.
1.
22.
21.
23.

AK Maksimir Zagreb
Individualac

Individualac

AK Maksimir Zagreb

AK Medimurje Cakovec
Ekolosko drustvo Sveti Kriz
AK Varazdin

HEP Running Team
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Salomon Running Team
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Kinezioloski fakultet Zagreb
PRLJAVI d.d.

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

USR "Sport za sve” Sv. JnB
TK Marathon 95 Varazdin
KK Donji Kraljevec
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Ormoz

Individualac

AK Koprivnica

PD Maks Mesko Ormoz

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Sljeme Zagreb
Torpedo Runners
Ekolosko drustvo Sveti Kriz

AK Perpetuum mobile Zagreb

Vanovski trnsformator
Individualac

AK Jastreb 99 Jastrebarsko
AK Ormoz

AK Koprivnica

Zagreb
Mackovec
Zagreb
Zagreb
Savska Ves
Sveti Kriz
Varazdin
Savska Ves
Trnovec
Mala Subotica
Sesvete
Cakovec
Zagreb
Cakovec
Zagreb
Zagreb
Dekanovec
Varazdin
Zagreb
Mihovljan
Varazdin
Lepoglava
Cakovec
Ivanovec
Prelog
Cakovec
Cakovec
Strahoninec
Varazdin
Cakovec
Vucetinec
Varazdin
Donji Kraljevec
Cakovec
Cakovec
Mihovljan
Cakovec
Zagreb
Maribor, SLO
Sveti Martin na Muri
Virje
Brezje
Gorican
Strigova
Zagreb
Viskovo
Sveti Kriz
Zagreb
Ivanovec
Brezje
Jablanovec
Spodnja Gorica, SLO
Koprivnica

30.04.2017.
21,0975 km

2:05:00 05:55
2:05:15  05:56
2:05:23  05:57
2:05:24  05:57
2:05:35  05:57
2:05:38  05:57
2:05:42  05:57
2:06:09  05:59
2:06:50 06:01
2:07:51  06:04
2:07:58  06:04
2:08:06 06:04
2:08:08  06:04
2:08:14  06:05
2:08:20 06:05
2:08:21  06:05
2:08:29  06:05
2:09:10 06:07
2:09:49  06:09
2:09:55  06:09
2:11:40 06:14
2:12:03 06:16
2:12:26  06:17
2:12:34  06:17
2:14:23  06:22
2:14:25 06:22
2:14:42  06:23
2:15:04  06:24
2:16:36  06:28
2:16:56  06:29
2:17:30  06:31
2:18:33  06:34
2:19:26  06:37
2:21:53  06:44
2:23:54  06:49
2:24:00 06:50
2:24:53  06:52
2:25:28  06:54
2:26:37  06:57
2:26:51  06:58
2:26:52  06:58
2:27:29  06:59
2:27:30  06:59
2:27:31  07:00
2:29:23  07:05

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

282
85
25
79

104
68

295

103

118

130

148

152

288

293

126

306
81

205

251
69
72
94

187

287

296
11

305
80

113

151

255

107

190
82

110
29

120
34
38
75

101

117
66

164
93
36
67

268
74

185
9%

141

297

Mladen STECEVIC
Sasa ANTIC

Slavko MATIC
Dusan HABIJAN
Drago LUSAVEC
Ivica VUCKOVIC
RuZica HORVAT
Tomislav HORVAT
Drazen SIMUNIC
Erol CURT

Damir SUSNJAR
Igor CUKON
Bozena SUCIC
Davor STRLEK
Sanja ERLIC
Domagoj KRISTO
KreSimir KRISTANOVIC
KreSimir TURKALJ
Zoran KOLARIC
Ivica CAPEK
Drazen DINJAR
Erik PANIC

Mario SURJAK
Brigita GUSAK
Dominik SKLEPIC
Nikola KONTREC
Ivan BLAIC
Martina PINTARIC
Marina KOLARIC
Dubravka MARETIC
Matija KOVACEVIC
Mario CRNJAK
Marko MAGDIC
Zvjezdan UTJESINOVIC
Tatjana SPOLJARIC
Davor VARGA
Zlatko HIRZIN
Tomislav HUBLIN
Vlatka MARKOVIC
Dean RADANOVIC
Vanesa PAZUR
Milena HIRZIN
Ivana DOLOVIC
Dino BUBEK

lvica MUCAK
Nikola BLAGUS
Mario SPOLJAR
Ilvan GOLUB

Sonja KREC
Nikola KOVACIC
Alen CRETNI
SnjeZzana KODBA
Lovro SPRAJC

POLUMARATON - UKUPNI POREDAK

1962
1963
1964
1964
1964
1966
1966
1967
1967
1967
1967
1968
1970
1971
1973
1973
1974
1974
1974
1976
1976
1977
1977
1977
1977
1978
1978
1979
1979
1979
1979
1980
1980
1981
1981
1982
1982
1983
1984
1984
1984
1984
1985
1986
1988
1989
1990
1990
1991
1992
1997
1997
2000

M55
M50
M50
M50
M50
M50
750
M50
M50
M50
M50
M45
145
M45
740
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
740
M40

135

MU22
7U22
MU22

TK Marathon 95 Varazdin
Lokomotiva

TRK Banja Luka

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
MK Hrvatski Sokol Osijek
AK Medimurje Cakovec
Individualac

StarApa

DSR Maraton Uljanik

AK Maksimir Zagreb

DSR Maraton Uljanik
Salomon Running Team
AK Kvarner Rijeka

AK Medimurje Cakovec
AK Maksimir Zagreb
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Rudolf Peresin Gornja Stubic:

3D Posavije

D3R Lanci¢-Knapi¢ Ivanec
DSR Maraton Uljanik
Individualac

Individualac

The Brick Caffe Zagreb
Individualac

MeMyselfél

DSR Maraton Uljanik

BK Puls Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

AK Perpetuum mobile Zagreb
MRK Cakovec
Individualac

Individualac

AK Ormoz

Salomon Running Team
SRT

Individualac

AK Perpetuum mobile Zagreb
Individualac

AK Rudolf Peresin Gornja Stubici

Individualac
AK Oroslavje
Individualac
AK Varazdin
Individualac

Senkovec
Valjevo, SRB
Banja Luka, BIH
Varazdin

Novi Marof
Velika Kopanica
Cakovec
Donji Vidovec
Sesvete

Pula

Zagreb

Pula

Zagreb
Rijeka
Cakovec
Zagreb
Zagreb
Zagreb
Cakovec
Krizevci
Oroslavje
Krsko, SLO
Ivanec

Pula

Brezje
Mursko Sredis¢e
Zagreb
Zagreb
Cakovec

Pula

Cakovec
Cakovec

Kriz

Zagreb
Zagreb
Cakovec
Koprivnica
Cakovec

Mala Subotica
Zagreb
Zagreb
Koprivnica
Zagreb
Mackovec
Gornja Stubica
Hodosan
Zabok
Lepoglava
Varazdin
Strahoninec

AK Rudolf Peresin Gornja Stubici Lepoglava

Individualac

Cakovec

Grad., prirodosl. i rudarska skol: Brezje

30.04.2017.
21,0975 km

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)
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280
243
271
307
175
244
273
214
249
184
252

35
215

43
109
194

167
176
188

42
234
138

53
275

15

87
115
301
291

12
199
238
304
224
121
147
114
254
200

18
236

40

17
209
139
300
245
240

88
189

Igor GORICANEC
Tihomir CENKO
Luka SPEHAR
Marijan HUZJAK
Mato SAPINA

Ilvan CORBA
Tomislav TKALCIC
Dinko SOLIC
Tomislav KOLAC
Darko PETAK
Dalibor HORVAT
Goran MARKOVIC
Ivica PLANTAK
Robert MILLER
Alen STEFANIC
Mario DRENSKI
Damir SIMUNIC
Miroslav BAN
Alen MALTAR
Matija KORPAR
Dejan KRZINA
Vjekoslav VORIH
Gordan TOKIC
Marijan PONGRAC
Matjaz CRESNAR
Tomislav MEGLA
Mario HORVAT
Hrvoje LULIC
Zeljko MATIC
Davor RISEK
Andrija POTOCNJAK
Miljenko HRSAK
Neven JURKOVIC
Nino VINKOVIC
Andelko HORVAT
Bojan KULJIC
Ivan PLACKO
Milan STRK
Vladimir SLUNJSKI
Tihomir JAMBROSIC
Sasa DESIC
Danijel KOZAR
Stjepan KORAJ
Miljenko TALAN
Velimir SANJKOVIC
Tomica DODLEK
Franjo KOROSIC
Vinko MATOTEK
Domagoj MARINOVIC
Davor UGRIN
Stjepan FURDI
David ZIZEK
Damir FILIPOVIC

REZULTATI - MUSKARCI

1985
1982
1988
1975
1984
1969
1992
1981
1980
1972
1971
1981
1977
1975
1967
1979
1977
1970
1973
1989
1966
1970
1979
1986
1983
1978
1973
1984
1969
1989
1986
1981
1974
1979
1980
1987
1978
1961
1975
1979
1973
1984
1957
1973
1971
1980
1965
1951
1974
1971
1964
1989
1982

MS
M35

MS
M40

MS
M45

MS
M35
M35
M45
M45
M35
M40
M40
M50
M35
M40
M45
M40

MS
M50
M45
M35

MS

MS
M35
M40

MS
M45

MS

MS
M35
M40
M35
M35

MS
M35
M55
M40
M35
M40

MS
M60
M40
M45
M35
M50
M65
M40
M45
M50

MS
M35
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AK Varazdin

AK Varazdin

BK Lastavica Zlatar

AK Varazdin

AK Sljeme Zagreb

TK Marathon 95 Varazdin
BK Lastavica Zlatar

AK Varazdin

AK Sljeme Zagreb

UKS Bedenec

AK Medimurje Cakovec
AK Ormoz

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

HEP Running Team

AK Medimurje Cakovec
Forrest Gump

TK Kotoripski begaci
AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Forca Zagreb

TK Kotoripski begaci
Core™

PRLJAVI d.d.

PG GELER

AK Forca Zagreb

AK Sljeme Zagreb
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Maraton Krapina
TK Ivancica Ivanec
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin
Individualac

TK Ericsson Nikola Tesla
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
TK Kotoripski begaci
AK Sljeme Zagreb

AK Forca Zagreb

TK Kotoripski begaci
TK Kotoripski begaci

Sveta Marija
Ludbreg
Zlatar

Novo Selo Rok
Zagreb
Varazdin
Zlatar
Varazdin
Cakovec
Bedenec

Novo Selo Rok
Mala Subotica
Ledinec Gornji
Cakovec
Zagreb
Prigorje
Mursko Sredis¢e
Donji Mihaljevec
Kotoriba
Zagreb
Cakovec
Beretinec
Zagreb

Sveta Marija
Race, SLO
Cakovec

Mali Mihaljevec
Zagreb
Zagreb

Novo Selo Rok
Senkovec
Krapina
Varazdin
Varazdin
Pretetinec
Varazdin
Kotoriba
Zagreb
Varazdin Breg
Novo Selo Rok
Zagreb
DBurdevac
Cakovec
Varazdin
Pribislavec
Palovec
Nedelis¢e
Kotoriba
Zagreb
Zagreb

Prelog

Sveta Marija

Nogometna Akademija No Limit Virovitica

N N N N N N N N N N N N (O G QS G S G O i G §

30.04.2017.
21,0975 km
:16:52 03:39
:19:50  03:47
:20:02  03:48
:20:24  03:49
:21:46  03:53
:22:04  03:53
:23:33  03:58
:23:40  03:58
:24:40  04:01
:24:47  04:01
:24:56  04:02
:25:21  04:03
:26:16  04:05
:26:18  04:05
:26:34  04:06
127:26  04:09
127:39  04:09
:27:41  04:09
:27:47  04:10
:28:06 04:11
:28:10 04:11
:28:19  04:11
:28:27  04:12
:28:34 04:12
:29:22  04:14
:29:24  04:14
:29:47  04:15
:30:04 04:16
:30:12 04:17
:30:25  04:17
:30:51  04:18
:31:12 04:19
:31:21 04:20
:31:32 04:20
:31:33  04:20
:31:41 04:21
32114 04:22
:32:49 04:24
:33:01  04:25
:33:05 04:25
:33:07 04:25
:33:24  04:26
:33:37  04:26
:33:45  04:27
:34:37  04:29
:35:09  04:31
:35:28  04:32
:35:30  04:32
:35:59 04:33
:36:28 04:34
:36:37  04:35
:37:54  04:38
:38:18  04:40
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

201
26
170
59
265
235
30
182
91
76

270
313
284
173
259

33
318

16
250
256
171
106
156

20
242
246

44
168
140

47
298
163
195

21
169
150

52

221
222
223

70
230
124
119
211

46
207
266

28
178

Mi¢o DUSPARA
Drazen PODVEZ
Kresimir TILOSANEC
Petar BARIC

Petar HERCIGONJA
Drazen VRCEK

Denis ZVORC

DraZzen JANZEK
Vladimir RADENOVIC
Dario RIHTAREC
Mario SEVER

Matija SIMUNIC
Hrvoje KRISTO
Nikola LESICAR
Davor KRIZAIC
Davor PETEK
Kristijan KLASIC
Mato MESTRIC
Ladislav GREGORINCIC
Vlado SESTAK
Marko BREZNIK
Zvonko HORVATIC
Tomislav MOZANIC
Nikola VINKO

Goran MIHINJAC
Josip JAKOP

Dragan MALOSEVAC
Mario VASER

Dalibor CULJAT
Darko NOVAK

Jakov KLAPEZ
Nikica LESJAK
Pavao VLAHEK
Mario SOSTARIC
Mario CELIKOVIC
Goran KOCIS
Marijan VESLIGAJ
Tin NOVOSEL
Kristijan SOBOCAN
Dragan NEDELKOVSKI
Stjepan KEDER
Stjepan DUBOVECAK
Valent DUBOVECAK
Mihael KOVACEVIC
Romano KRSTIC
Vjekoslav KOVACEVIC
Davor PUKLEK
Darko ZALAC
Jadranko GRGONA
Tomislav SALAJSTER
Marko TOPOLNJAK
Dejan POSAVEC
Dario LAJTMAN

REZULTATI - MUSKARCI

1966
1970
1981
1959
1980
1965
1982
1964
1983
1975
1974
1979
1982
1983
1977
1983
1971
1967
1963
1966
1988
1961
1979
1999
1975
1971
1967
1972
1972
1980
1948
1984
1978
1987
1985
1974
1973
1998
1985
1951
1964
1961
1957
1974
1983
1982
1980
1967
1961
1978
1983
1988
1973

M50
M45
M35
M55
M35
M50
M35
M50
MS
M40
M40
M35
M35
MS
M40
MS
M45
M50
M50
M50
MS
M55
M35
MU22
M40
M45
M50
M45
M45
M35
M65
MS
M35
MS
MS
M40
M40
MU22
MS
M65
M50
M55
M60
M40
MS
M35
M35
M50
M55
M35
MS
MS
M40

15.

16.

17.

14.
12.
13.
18.
19.
15.
14.
16.
10.

10.
17.

20.

15.
1.
1.
12.
13.
21.

18.
22.
19.
20.
16.
17.

21.

12.

18.
22.
23.
24,
13.

25.
23.
24,
19.

TK 3MAX Zagreb

PD Bundek Mursko Sredisce
TK Kotoripski begaci
Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Jastreb 99 Jastrebarsko
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Slobodni umjetnik
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

AK Varazdin

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Ivancica Ivanec

AK Sljeme Zagreb

AK Medimurje Cakovec
AK Zumberak Sosice
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

TK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Salomon Running Team
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
USR Lepoglava

USR Lepoglava

Varazdin
Cakovec
Kotoriba
Mala Subotica
Prelog
Varazdin
Turcisce
Nedelis¢e
Jastrebarsko
Cakovec
Strigova
Novo Selo Rok
Split

Zlatar
Pleskovec
Strigova
Cakovec
Podevéevo
Varazdin
Varazdin
Sveti Martin na Muri
Cakovec
Varazdin
Sveti Martin na Muri
Cakovec
Ivanec
Zagreb
Mihovljan
Zagreb
Mackovec
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Varazdin
Zagreb

Sveti Kriz
Zagreb
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
Lepoglava
Lepoglava

Udruga Branitelji Hrvatske Lepo Lepoglava

AK Medimurje Cakovec

TK Maraton Krapina
Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Jastreb 99 Jastrebarsko
AK Jastreb 99 Jastrebarsko
Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci

Remis

Krapina

Bjelovar

Mala Subotica

Sveti Martin na Muri
Zagreb

Zagreb

Nedelis¢e
Nedelis¢e

Prelog

N N N N e N N S N N S N N N N N N e N S G O (i G

30.04.2017.
21,0975 km
:38:23 04:40
:38:32 04:40
:38:38  04:41
:38:49 04:41
:39:02  04:42
:39:12 04:42
:39:41 04:43
:39:57 04:44
:40:10  04:45
140:22 04:45
:40:35  04:46
:40:46  04:47
:40:55  04:47
:40:58  04:47
:41:12 04:48
:41:21 04:48
:41:36  04:49
:42:04  04:50
:42:13  04:51
142:20 04:51
:42:29  04:51
142:35  04:52
:42:54  04:53
143:15  04:54
:43:54  04:55
144:04  04:56
:44:05  04:56
:44:15  04:56
:44:25  04:57
144:34  04:57
:44:42  04:58
144:56  04:58
:44:57  04:58
:45:05  04:59
:45:12  04:59
:45:28  05:00
:45:39  05:00
:45:45  05:01
:45:46  05:01
:45:52  05:01
:46:42  05:03
:46:43  05:03
:46:44  05:04
:47:01  05:04
:47:05  05:05
:47:15  05:05
:47:23  05:05
:47:48  05:07
:48:27  05:08
:48:50  05:10
:49:10  05:10
:49:11 05:11
:49:18  05:11
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

316
277

73
315
192
116

65
208
136
186
262
312

27

57

77

58
155

61

78
144
146

51

54
228
217
159
258

95
181
220
253
158

89
166

39
191
218
179
102
165
111
294
177

99
145
149
174
264

64
308
203

48

Josip BORIC
Davor MUSTAC
Bozidar ZELJEZIC
Stjepan HORVAT
Nikola KOROLIJA
Zvonko PETAK
Miljenko BRUMEN
Nedeljko SPRAJCER
lvica BAKSA
Marijan KOVACIC
Dubravko TUKSAR
Romeo SINJERI
Jurica PETKOVIC
Damir CIKAC

Filip TARANDEK
Miroslav KOLAC
Darko LEVACIC
Dario DILBER
Tomica CAR
Danijel TUREK
Valentin SIPUS
Goran CVETKOVIC
Dino KALAMARI
Vladimir KIRCHBAUM

Vjekoslav-Kristijan SAREK

Ivan BLAZINCIC
Zlatko ECIMOVIC
Denis HORVAT
Zeljko SKVORC
Dragutin GASPARIC
Zeljko MEZGA
Davor TKALEC
Miroslav ZEBEC
KreSimir SKROZA
Zdravko BRLEK
Luka LEGIN

Filip SURKO
Zoran FRAS
Darko TEREK
Zoran RONCEVIC
Zarko SKODA
Bruno HOZMEC
Branko MUHA
Zlatko BUMIC
Karoly KOVAGO
Pavao GOMZI
Goran SPAHIJA
Tomica GANZER
Drago PINTARIC
Sinisa TRAJBAR
Matija POSAVEC
Dejan DOKLEJA
Darko PLEH

REZULTATI - MUSKARCI

1962
1977
1953
1948
1980
1962
1978
1955
1974
1967
1992
1973
1985
1979
1982
1979
1979
1975
1990
1975
1961
1985
1988
1974
1971
1984
1972
1991
1963
1955
1955
1973
1963
1979
1956
1994
1975
1981
1981
1985
1987
1979
1954
1979
1958
1956
1985
1974
1950
1972
1980
1977
1978

M55
M40
M60
M65
M35
M55
M35
M60
M40
M50

MS
M40

MS
M35
M35
M35
M35
M40

MS
M40
M55

MS

MS
M40
M45

MS
M45

MS
M50
M60
M60
M40
M50
M35
M60

MS
M40
M35
M35

MS

MS
M35
M60
M35
M55
M60

MS
M40
M65
M45
M35
M40
M35

Individualac
Individualac

TK Ivancica Ivanec

TK Kotoripski begaci
TK Maraton Krapina
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

#Alk Running Team

TK Medimurje Cakovec

Zagreb
Donji Mihaljevec
Ivanec
Kotoriba
Donji Macelj
Varazdin
Savska Ves
Zagreb
Knezovec
Strahoninec
Zasadbreg
Koprivnica
Brezje
Prelog
Cakovec
Zasadbreg
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Prelog

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

AK Varazdin

AK Varazdin
Individualac

#Alk Running Team
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
Primabiro Cakovec
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Squash klub Medimurje
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
RUN4FUN

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Jastreb 99 Jastrebarsko

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec

Dragoslavec Selo
Mala Subotica
Varazdin
Kotoriba

Mala Subotica
Koprivnica
Sveta Marija
Cakovec
Sveta Marija
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Savska Ves
Prelog
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Zagreb
Nedelis¢e
Pleskovec
Cakovec
Varazdin
Murakeresztir, HUN
Cakovec
Strahoninec
Cakovec
Kotoriba
Nedelis¢e
Cakovec
Cakovec
Varazdin

1:

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1:
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

30.04.2017.
21,0975 km
:49:58  05:13
:50:00 05:13
:50:30 05:14
:50:33 05:14
:50:57  05:16
:50:58  05:16
:51:25  05:17
:51:40  05:18
:51:41  05:18
:51:43  05:18
:51:46  05:18
:52:01  05:19
:52:04  05:19
:52:06  05:19
:52:07  05:19
:52:08  05:19
:52:17  05:19
:52:18  05:19
:52:22 05:20
:53:04  05:22
:53:17  05:22
:53:20  05:22
:53:29 05:23
53:39 05:23
:53:45  05:23
:53:49  05:24
:53:52 05:24
:54:15  05:25
:54:16  05:25
:54:17  05:25
:54:20  05:25
:54:32  05:26
:54:40  05:26
:54:46  05:26
:54:48  05:26
:55:26  05:28
:55:53  05:30
:56:06  05:30
:56:21  05:31
:57:17  05:34
:57:20 05:34
:57:47  05:35
:57:55  05:35
:58:09 05:36
:58:57  05:38
:59:15  05:39
:59:16  05:39
:59:23  05:40
59:59  05:41

2:00:01  05:41
2:00:26  05:43
2:00:39  05:43
2:00:41  05:43
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.

13
314
133
257
157
129
274
213
212

45
229
231

10

22
100
206
299
309
263
197
204
233
180
283
112

19
131

55
247
219
161
248

50
135
292

37
153
142
162
172
193

60
282

85

25

79
104

68
103
118
130
148
152

Branko POLANEC
Josip HORVAT
Dragan JELENIC
Bruno HORVAT
Kruno KANTOCI
Tomislav MARKULINCIC
Damjan BOZIC
Marko TRSTENJAK
Pino POSPISIL
Ivan CULJAT
Goran PFEIFER
Stjepan TURCIC
Ivica HOZMEC
Alen SKVORC
Denis SANTL
Karlo TRETNJAK
Zeljko STIPIC
lvica RUS

Igor SARAVANJA
Sven ZELIC

Matija BRESKI
Stjepan BELOVIC
Josip BOZIC
Nenad SIMUNIC
Vladimir KOVAC
Nebojsa KALAJDZIJA
Dragan STRAHIJA
Marijo ERSEG
Juraj STEFAN
Alan BELKO
Sinisa NOVAK
Zdravko LJUBIC
Dubravko BALENT
Safet CUCUK
Josip JAHN

Juraj SKVORC
Pere CURIC

Drago NEMEC
Dusan TOPLICANEC
Predrag RADIC
Janez SAGADIN
Zvonko VRHOVSKI
Mladen STECEVIC
Sasa ANTIC
Slavko MATIC
Dusan HABIJAN
Drago LUSAVEC
Ivica VUCKOVIC
Tomislav HORVAT
Drazen SIMUNIC
Erol CURT

Damir SUSNJAR
Igor CUKON

REZULTATI - MUSKARCI

1973
1944
1986
1999
1984
1982
1984
1979
1971
1948
1980
1955
1975
1976
1975
1990
1960
1973
1969
1981
1997
1977
1957
1971
1978
1973
1973
1973
1985
1975
1972
1962
1969
1946
1949
1951
1951
1956
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1964
1964
1966
1967
1967
1967
1967
1968

M40
M70
MS
MU22
MS
M35
MS
M35
M45
M65
M35
M60
M40
M40
M40
MS
M55
M40
M45
M35
MU22
M40
M60
M45
M35
M40
M40
M40
MS
M40
M45
M55
M45
M70
M65
M65
M65
M60
M55
M55
M55
M55
M55
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M45

30.

36.

3.

37.
39.
38.

USR "Sport za sve” Sv. JnB
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Individualac

#Alk Running Team

AK Maksimir Zagreb
Individualac

Lopatinec
Kotoriba
Savska Ves
Novo Selo Rok
Cakovec
Zagreb
Ivanovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

AK Maksimir Zagreb
Individualac

AK Maksimir Zagreb

AK Medimurje Cakovec
Ekolosko drustvo Sveti Kriz
HEP Running Team
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Salomon Running Team
Kinezioloski fakultet Zagreb
PRLJAVI d.d.

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
KK Donji Kraljevec
Individualac

AK Ormoz

AK Koprivnica

PD Bundek Mursko Sredisce
AK Sljeme Zagreb

Torpedo Runners

Ekolosko drustvo Sveti Kriz
AK Perpetuum mobile Zagreb
Vanovski trnsformator
Individualac

AK Jastreb 99 Jastrebarsko
AK Ormoz

AK Koprivnica

TK Marathon 95 Varazdin
Lokomotiva

TRK Banja Luka

TK Marathon 95 Varazdin
TK Marathon 95 Varazdin
MK Hrvatski Sokol Osijek
Individualac

StarApa

DSR Maraton Uljanik

AK Maksimir Zagreb

DSR Maraton Uljanik

Stefanec
Zagreb
Mackovec
Zagreb
Savska Ves
Sveti Kriz
Savska Ves
Mala Subotica
Sesvete
Cakovec
Zagreb
Zagreb
Lepoglava
Cakovec
Ivanovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Donji Kraljevec
Cakovec
Maribor, SLO
Virje

Gorican
Zagreb
Viskovo

Sveti Kriz
Zagreb
Ivanovec
Brezje
Jablanovec
Spodnja Gorica, SLO
Koprivnica
Senkovec
Valjevo, SRB
Banja Luka, BIH
Varazdin

Novi Marof
Velika Kopanica
Donji Vidovec
Sesvete

Pula

Zagreb

Pula

30.04.2017.
21,0975 km

2:01:08  05:44
2:01:32  05:46
2:02:06  05:47
2:02:48  05:49
2:02:57  05:50
2:03:03  05:50
2:03:37  05:52
2:03:47  05:52
2:04:57  05:55
2:05:00 05:55
2:05:15  05:56
2:05:24  05:57
2:05:35 05:57
2:05:38  05:57
2:06:09  05:59
2:07:51  06:04
2:07:58  06:04
2:08:06  06:04
2:08:08 06:04
2:08:20 06:05
2:12:03 06:16
2:12:26  06:17
2:12:34  06:17
2:14:25  06:22
2:14:142  06:23
2:16:36  06:28
2:16:56  06:29
2:18:33  06:34
2:19:26  06:37
2:21:53  06:44
2:26:37  06:57
2:26:52  06:58
2:27:30  06:59
2:29:23  07:05

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

293
306
81
205
251
69
72
94
187
296
11
305
255
107
190
82
29
120
34
75
164
93
36
67
268
185
9%
297

Davor STRLEK
Domagoj KRISTO
Kresimir KRISTANOVIC
KreSimir TURKALJ
Zoran KOLARIC
Ivica CAPEK
Drazen DINJAR
Erik PANIC

Mario SURJAK
Dominik SKLEPIC
Nikola KONTREC
Ivan BLAIC

Matija KOVACEVIC
Mario CRNJAK
Marko MAGDIC
Zvjezdan UTJESINOVIC
Davor VARGA
Zlatko HIRZIN
Tomislav HUBLIN
Dean RADANOVIC
Dino BUBEK

Ivica MUCAK
Nikola BLAGUS
Mario SPOLJAR
Ilvan GOLUB
Nikola KOVACIC
Alen CRETNI
Lovro SPRAJC

REZULTATI - MUSKARCI

1971
1973
1974
1974
1974
1976
1976
1977
1977
1977
1978
1978
1979
1980
1980
1981
1982
1982
1983
1984
1986
1988
1989
1990
1990
1992
1997
2000

M45
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MU22
MU22

AK Kvarner Rijeka Rijeka
AK Maksimir Zagreb Zagreb
Individualac Zagreb
Individualac Zagreb
Individualac Cakovec
Individualac Krizevci

AK Rudolf Peresin Gornja Stubici Oroslavje

3D Posavije Krsko, SLO
D3R Lanci¢-Knapi¢ Ivanec Ivanec
Individualac Brezje
Individualac Mursko Sredis¢e
The Brick Caffe Zagreb Zagreb

BK Puls Cakovec Cakovec
Individualac Cakovec
Individualac Kriz
Individualac Zagreb
MRK Cakovec Cakovec
Individualac Koprivnica
Individualac Cakovec
Salomon Running Team Zagreb
Individualac Mackovec

AK Rudolf Peresin Gornja Stubici Gornja Stubica

Individualac Hodosan

AK Oroslavje Zabok
Individualac Lepoglava
Individualac Strahoninec

AK Rudolf Peresin Gornja Stubici Lepoglava
Grad., prirodosl. i rudarska skol: Brezje

30.04.2017.
21,0975 km

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

REZULTATI - ZENE 21,0975 km

1. 71 Mateja MLINAR 1991 IS 1. AD §tajerska Maribor Recica ob Savinji, SLO  1:28:33  04:12
2. 286 Martina BEZEK 1982 735 1. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 1:30:34  04:18
3. 210  Ana PAVCEC-KREGAR 1982 735 2. TK Marathon 95 Varazdin Strahoninec 1:35:31 04:32
4. 160 Alenka HORVAT 1973 740 1. AK Varazdin Novo Selo Rok 1:39:49 04:44
5. 31 Mateja KANISKI 1994 IS 2. AKVarazdin Lestakovec 1:40:09  04:45
6. 92  Maja MATACIC 1982 735 3. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:40:42  04:46
7. 63 Danijela KROBOT 1972 745 1. TK Kotoripski begaci Prelog 1:40:52  04:47
8. 122 Ana STEFULJ 1987 7S 3. AKSljeme Zagreb Varazdin 1:41:04  04:47
9. 272 Lea MRAK 1983 IS 4. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:42:01  04:50
10. 285 Dunja KRISTO KRAVOS 1969 745 2. AK Zumberak Soice Zagreb 1:44:00 04:56
11. 5 Lea KOS 1988 IS 5. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 1:44:49  04:58
12. 132 Visnja CONKAS 1982 735 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:45:38  05:00
13. 90 Ana KARACA 1986 IS 6. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 1:45:40  05:01
14. 83 Bozica HORVAT 1969 745 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:48:58  05:10
15. 23 Marija LOVRIC 1983 7S 7. Salomon Running Team Zagreb 1:49:15  05:11
16. 98 Jasenka MARTINEZ 1959 755 1. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:49:56  05:13
17. 183  Smiljana JANZEK 1968 745 4. AK Medimurje Cakovec Nedelid¢e 1:51:28  05:17
18. 198 Ana KRALJ 1980 735 5. Individualac Cakovec 1:51:39  05:18
19. 84 Lidija VRBANIC 1970 745 5. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:52:33  05:20
20. 123 Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 1:52:41 05:20
21. 302 Zlata AGIC 1981 735 6. AK Varazdin Varazdin 1:53:19  05:22
22. 9 Sandra VASER 1973 740 2. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 1:53:56  05:24
23. 41 Bojana RADOVAN 1979 735 7. Individualac Ziskovec 1:54:12  05:25
24. 86 Sanja HRASCANEC 1980 735 8. Individualac Varazdin 1:56:48  05:32
25. 289 Ena BABIC 1998 7U22 1. Ekonomska i trgovacka skola Cak Cakovec 1:56:59  05:33
26. 267 Jasna ZIBREG 1989 IS 8. AK Varazdin Varazdin 1:57:02  05:33
27. 216  Maja FERENEC 1991 7S 9. Individualac Ivanec 1:57:10  05:33
28. 24 Iva MIKULIC 1984 ZS 10. TK Kotoripski begaci Cakovec 1:57:52  05:35
29, 261 Tihana MOHARIC 1993 7S 11. Individualac Vucetinec 1:58:06  05:36
30. 143  Marija POSAVEC 1980 735 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:58:27  05:37
31. 14  Tatjana HAZIC 1982 735 10. TK Medimurje Cakovec Jurovéak 1:58:37  05:37
32. 137  Srebrenka SENJI 1967 750 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:58:55  05:38
33. 97 SasaKIS 1986 7S 12. Individualac Zagreb 1:59:54  05:41
34. 32 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 745 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:00:00  05:41
35. 227 Ivana POSAVEC 1983 7S 13. Individualac Dunjkovec 2:00:17  05:42
36. 49  Ingrid STEFICAR 1984 7S 14. AK Medimurje Cakovec Varazdin 2:00:40  05:43
37. 202  Anita RAKITNICAN 1972 745 7. Individualac DPurdevac 2:00:54 05:44
38. 56 Marija ROZKOVA 1989 7S 15. Individualac Donji Mihaljevec 2:01:43  05:46
39. 226  Marta HORVAT 1996 ZU22 2. Individualac Novo Selo Rok 2:01:46  05:46
40. 232 Dragana VIRC 1980 735 11. Individualac Nedelis¢e 2:02:00 05:47
41. 134  Tina JELENIC 1985 7S 16. Individualac Savska Ves 2:02:00 05:47
42, 105 Ivana KUJUNDZIC 1986 ZS 17. Individualac Zagreb 2:03:32  05:51
43, 62  Marina DRZANIC 1979 735 12. Individualac Palovec 2:03:53  05:52
44, 278  Ivana ADZIC 1981 735 13. TK Medimurje Cakovec Varazdin 2:04:12  05:53
45, 290 Zeljana KLJECANIN FRANIC 1971 745 8. Individualac Zagreb 2:05:23  05:57
46. 237 Mihaela BACKO 1975 740 3. AK Varazdin Varazdin 2:05:42  05:57
47. 303 Vlatka HORVAT 1984 7S 18. Individualac Trnovec 2:06:50 06:01
48. 154  Lidija LEVACIC 1975 740 4. Individualac Cakovec 2:08:14  06:05
49. 317  Marijana KOSTELAC 1966 750 2. Individualac Zagreb 2:08:21  06:05
50. 311 Anastazija FURDI 1998 7U22 3. Individualac Dekanovec 2:08:29  06:05
51. 260 Vanda BALAZ 1975 740 5. Individualac Varazdin 2:09:10 06:07
52. 196  Martina ZELIC 1983 7S 19. Individualac Zagreb 2:09:49  06:09
53. 281  Lidija TARADI 1979 735 14. Individualac Mihovljan 2:09:55 06:09
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

REZULTATI - ZENE 21,0975 km

54, 276  Dasa ZNIDARIC 1989 7S 20. Individualac Varazdin 2:11:40 06:14
55. 241 Mirjana FURDI 1968 745 9. TK Kotoripski begaci Prelog 2:14:23  06:22
56. 127 Vlatka NOVAK 1990 7S 21. Individualac Strahoninec 2:15:04 06:24
57. 225 Daniela SKROBAR 1973 740 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 2:17:30  06:31
58. 125 Tamara FILES 1967 750 3. Individualac Cakovec 2:23:54  06:49
59. 269 Melanija PATAFTA 1972 745 10. Individualac Mihovljan 2:24:00 06:50
60. 128 Nikolina BABIC 1972 745 11. AK Medimurje Cakovec Cakovec 2:24:53  06:52
61. 108 Daria TALIC 1981 735 15. Individualac Zagreb 2:25:28  06:54
62. 310 Lea STEFANIC 1982 735 16. Individualac Sveti Martin na Muri 2:26:51 06:58
63. 239  Sanja VIDOVIC 1990 IS 22. PD Maks Me3ko Ormoz Brezje 2:27:29  06:59
64. 279 Katja ZADRAVEC 1989 7S 23. Individualac Strigova 2:27:31  07:00

295 Ruzica HORVAT 1966 750 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS

288 Bozena SUCIC 1970 145 Salomon Running Team Zagreb DNS

126  Sanja ERLIC 1973 740 AK Medimurje Cakovec Cakovec DNS

287  Brigita GUSAK 1977 740 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

80 Martina PINTARIC 1979 135 Individualac Zagreb DNS

113 Marina KOLARIC 1979 135 MeMyselfé&l Cakovec DNS

151  Dubravka MARETIC 1979 135 DSR Maraton Uljanik Pula DNS

110 Tatjana SPOLJARIC 1981 135 AK Perpetuum mobile Zagreb ~ Zagreb DNS

38  Vlatka MARKOVIC 1984 YA AK Ormoz Mala Subotica DNS

101 Vanesa PAZUR 1984 PAS SRT Zagreb DNS

117  Milena HIRZIN 1984 15 Individualac Koprivnica DNS

66 lvana DOLOVIC 1985 PAS AK Perpetuum mobile Zagreb ~ Zagreb DNS

74  Sonja KREC 1991 15 AK Varazdin Varazdin DNS

141 Snjezana KODBA 1997 7U22 Individualac Cakovec DNS
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 5,0 km
Pg;i_ Stbe:;cjm Ime i prezime Godiste Egzgzrijt: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;Tn?o

1. 515 David VERLI 2000 M 1. AK Medimurje Cakovec Cirkovljan 0:17:23  03:29
2. 496 Ilija VABEC 1994 M 2. Fakulteta za arhitekturo Ljubljai Peklenica 0:18:09  03:38
3. 467 Goran GREGUREC 1965 M 3. Individualac Koprivnica 0:18:29  03:42
4. 448 David IGREC 1993 M 4. Individualac Donji Mihaljevec 0:19:27  03:53
5. 400 Nina DOBSA 1999 Z 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:20:04  04:01
6. 513  Paula SIMUNCIC 1999 Z 2. AKSloboda Varazdin Varazdin 0:20:14  04:03
7. 461  Valentina ZUPANIC 1975 Z 3. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:20:16  04:03
8. 550 Igor IGREC 1984 M 5. Individualac Cakovec 0:20:22 04:04
9. 543  Tomislav HUBLIN 1983 M 6. Individualac Cakovec 0:21:04  04:13
10. 503 Karlo SANJKOVIC 1994 M 7. Individualac Pribislavec 0:21:43  04:21
11. 499  Muris PORCIC 1981 M 8. Individualac Zlatar Bistrica 0:22:08 04:26
12. 445 Ivana PEJIC 1987 Z 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:22:38  04:32
13. 484  Denis KARNICNIK 1991 M 9. Individualac Vucetinec 0:22:38 04:32
14. 547  Martin ZINKO 1951 M 10. AK Ormoz Sredisce ob Dravi 0:22:43  04:33
15. 474 Robert ZIBREG 1987 M 11. AK Varazdin Varazdin 0:22:46  04:33
16. 472 Davor TOPLEK 1988 M 12. Individualac Ziskovec 0:22:54  04:35
17. 532 Vladimir VINKO 1957 M 13. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Cakovec 0:22:56  04:35
18. 534 Zoran KOLARIC 1974 M 14. Individualac Cakovec 0:23:25 04:41
19. 475  Lucia STRIHIC 1993 Z 5. AK Zumberak Sosice Zagreb 0:23:25  04:41
20. 497 Nenad MARTINEC 1984 M 15. Individualac Vularija 0:23:35 04:43
21. 524  Sanja GREGORINCIC 2000 7 6. AK Medimurje Cakovec Gornja Dubrava 0:23:38  04:44
22. 465 Danijel STEFICAR 1963 M 16. AK Medimurje Cakovec Stefanec 0:23:39  04:44
23. 430 Davor TROKTER 1979 M 17. Individualac Cakovec 0:23:44  04:45
24, 431 Nenad PODGORELEC 1985 M 18. Individualac Savska Ves 0:23:45 04:45
25, 429 Ivan TROKTER 1982 M 19. Individualac Savska Ves 0:23:46  04:45
26. 437 Tomislav HORVAT 1989 M 20. Individualac Podturen 0:23:51  04:46
27. 470  Marko BOBICANEC 1992 M 21. Individualac Novo Selo Rok 0:23:57  04:47
28. 544 Irena SESTAK 1984 Z 7. Individualac Cakovec 0:24:11 04:50
29. 412 Ratko TEZAK 1968 M 22. AK Koprivnica Koprivnica 0:24:13  04:51
30. 493 Nenad NOVAK 1977 M  23. Individualac Strahoninec 0:24:15  04:51
31. 506 Filip DODIGOVIC 1984 M 24, Individualac Varazdin 0:24:33  04:55
32. 413 Sinisa LAJTMAN 1982 M 25. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:24:36  04:55
33. 501 Lidija KOKOT 1981 Z 8. Individualac Cakovec 0:24:38 04:56
34, 469 Manuela TURK 1992 y4 . Individualac Novo Selo Rok 0:24:40 04:56
35. 522  Mario STRNISCAK 1977 M 26. Individualac Merhatovec 0:24:46  04:57
36. 451  Anita BRNADIC 1980 Z 10. Individualac Sveti Kriz 0:24:48  04:58
37. 422 Igor STEFICAR 1993 M 27. AK Medimurje Cakovec Stefanec 0:24:53  04:59
38. 521  Goran SIMUNCIC 1994 M 28. Zdrastveno veleudiliste Varazdin 0:24:56  04:59
39. 527 Danijel KRAMAR 1985 M 29. Individualac Cehovec 0:24:57  04:59
40. 458  Arian SARIC 2001 M 30. AK Medimurje Cakovec Nedelisée 0:24:59  05:00
41. 406  Damir SARIC 1972 M 31. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:25:01  05:00
42. 471  Davor STANKO 1986 M 32. Individualac Gorican 0:25:06 05:01
43. 540 Ronald PINTARIC 1975 M 33. Individualac Cakovec 0:25:08  05:02
44, 444  Stefica JEDUT 1983 Z 11. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:25:09  05:02
45. 454  Josip VARGA 1955 M 34. Individualac Mackovec 0:25:31  05:06
46. 500 Lucija MIKULIC 2001 7 12. Gimnazija Josipa Slavenskog Cak Cakovec 0:25:33  05:07
47. 502 Marko MAGDIC 1980 M 35. Individualac Kriz 0:25:39  05:08
48. 517 Luka BISTER 2000 M 36. Tehnicka skola Cakovec Turcisce 0:25:41  05:08
49. 438 Renata GLAD 1986 Z 13. Individualac Palovec 0:25:53  05:11
50. 509 Anita HUSIC 1992 Z 14. Individualac Mihovljan 0:25:55  05:11
51. 414  Danijel JAMBROVIC 1984 M 37. Individualac Lopatinec 0:25:56  05:11
52. 516  Nada SILADI 1978 Z 15. Individualac Cakovec 0:25:58  05:12
53. 526 Nikola RADOVIC 1986 M 38. Individualac Podbrest 0:25:58  05:12
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 5,0 km
Pg;i_ St;rc;(jm Ime i prezime Godiste EZ;ESSE;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;z:o
54. 410 Nives POMOR 1972 Z 16. Individualac Cakovec 0:26:02  05:12
55. 504 Josip FABIC 1967 M 39. TK Kotoripski begaci Prelog 0:26:08 05:14
56. 442  Zoran VINKOVIC 1983 M 40. Individualac Rasinja 0:26:11  05:14
57. 546  Anita RUZIC 1997 Z 17. Individualac Orehovica 0:26:21  05:16
58. 523 Denis GORICANEC 1994 M 41. Individualac Peklenica 0:26:34  05:19
59. 551  Iris JAMBRESIC 1999 Z 18. AK Mursko Sredi¢e Mursko Sredisce 0:26:39  05:20
60. 494  Zvonko CENKO 1957 M 42. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:26:41  05:20
61. 468  Maja KOVACIC 1986 Z 19. Individualac Strigova 0:26:44  05:21
62. 488 Kasandra VIDOVIC 2001 Z 20. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:26:57  05:23
63. 411 Edna POMOR 1996 Z 21. |Individualac Cakovec 0:26:58  05:24
64. 495 Renata MARTINEC 1985 Z 22. Individualac Vularija 0:26:59 05:24
65. 408 Tamara LESJAK 1985 Z 23. Individualac Cakovec 0:27:04  05:25
66. 538 Damir HORVAT 1986 M 43. Individualac Cakovec 0:27:26  05:29
67. 420 Ivanka HORVAT 1981 1 24. PG GELER Mali Mihaljevec 0:27:27 05:29
68. 426  Mila PERASOVIC 1983 7 25. AK Perpetuum mobile Zagreb  Zagreb 0:27:40  05:32
69. 423  Branko LELAS 1984 M 44. Individualac Zagreb 0:27:40  05:32
70. 428 Petra KATALENIC 1980 Z 26. Individualac Zagreb 0:27:48  05:34
71. 498  Ana SIMUNKO 1986 Z 27. |Individualac Palinovec 0:27:49  05:34
72. 432 Tomislav DODIG 1979 M 45. Individualac Varazdin 0:27:50 05:34
73. 545  Aleksandra MARKOVIC 1990 Z 28. Individualac Cakovec 0:27:51  05:34
74. 531  Sally DANIELS 1971 Z 29. Individualac Cakovec 0:27:56  05:35
75. 520 Bruno SKVORC 1985 M 46. Individualac Cakovec 0:28:15  05:39
76. 539  Nikola BUDISA 1986 M 47. Individualac Cakovec 0:28:17  05:39
77. 401  Lidija ZORKOVIC 1982 Z 30. Individualac Slakovec 0:28:19  05:40
78. 512  Andreja HAVOJ 1990 Z 31. Individualac Mursko Sredisce 0:28:28  05:42
79. 439  Rosana BISCAN 1985 Z 32. Individualac Brezje 0:28:33  05:43
80. 489  Sanja VIDOVIC 1974 Z 33. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:39 05:44
81. 490 Dejmi VIDOVIC 1970 M 48. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:40 05:44
82. 425 Brankica SEMENIC 1984 7 34. AK Perpetuum mobile Zagreb  Zagreb 0:28:44  05:45
83. 402 Snjezana POSAVEC 1987 Z 35. Individualac Cakovec 0:28:51  05:46
84. 476 Ana GORUP HRSAK 1985 Z 36. TK Maraton Krapina Krapina 0:28:52  05:46
85. 415 Vesna GRGONA 1970 7 37. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Zagreb 0:28:56  05:47
86. 510  Branimir CULINOVIC 1981 M 49. Individualac Savska Ves 0:29:10  05:50
87. 440 Gordana VRCEK 1967 Z 38. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:30:18  06:04
88. 403  Martina KOCIJAN 1983 Z 39. Individualac Strigova 0:30:39  06:08
89. 530 Tomislav OTO 1981 M 50. Individualac Prelog 0:30:46  06:09
90. 528 Ines NOVAK 1989 Z 40. Individualac Prelog 0:30:46  06:09
91. 464 Sanja FRAS 1981 7 41. Individualac Cakovec 0:30:53  06:11
92. 463  Karlo ZELEZNJAK 1993 M 51. Individualac Cakovec 0:30:53  06:11
93. 541  Silvija PINTARIC 1974 Z 42. Individualac Cakovec 0:30:58  06:12
94, 542 Damira VRESK 1975 Z 43. Individualac Cakovec 0:30:58 06:12
95. 533  Marina KOLARIC 1979 7 44. MeMyself&! Cakovec 0:30:58  06:12
96. 536 Paula HORVAT 1997 7 45. Individualac Cakovec 0:30:59  06:12
97. 537  Niko HRANILOVIC 1997 M 52. Individualac Mihovljan 0:31:00 06:12
98. 416 Nenad HORVAT 1966 M 53. Individualac Cakovec 0:31:11  06:14
99. 460  Zvonimir TUMPIC 1946 M 54. BK Omega boks Varazdin Varazdin 0:31:18  06:16
100. 441  Ivana GRABAR 1987 Z 46. Individualac Nedelisce 0:31:58  06:24
101. 424  Martina KONJEVIC 1979 7 47. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:32:07 06:25
102. 435  Suzana VARADIN KALAJDZIJZ 1981 7 48. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:32:07 06:25
103. 519 Jasminka DOBSA 1971 Z 49. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:32:24  06:29
104. 508 Nikolina ZAJDELA HRUSTEK 1981 Z 50. Individualac Cakovec 0:32:27 06:29
105. 446 Gordana LEVACIC 1975 7 51. Individualac Pleskovec 0:32:41  06:32
106. 466  Marina LEHPAMER MASLAC 1977 1 52. AKForca Zagreb Zagreb 0:32:47  06:33
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h)

30.04.2017.
5,0 km

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Pg;i_ Stba:rotjnl Ime i prezime Godiste Ezzgc?:(i;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T;z:o
107. 453 Mihaela PINTARIC 1981 7 53. Individualac Vucetinec 0:33:01  06:36
108. 405 Jasminka PODVEZ 1966 7 54. PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec 0:33:53  06:47
109. 447  Mirjana POLANEC 1971 7 55. USR "Sport za sve” Sv. JnB Lopatinec 0:34:51 06:58
110. 407  Aleksandra SIR 1989 Z 56. Individualac Cakovec 0:35:12  07:02
111, 418 Zlatko SIR 1956 M 55. Individualac Cakovec 0:35:13  07:03
112. 529 Josip NOVAK 1961 M 56. Individualac Prelog 0:35:21  07:04
113. 549  Silvije PREMUS 1973 M 57. Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin 0:52:53  10:35
114. 548 Mirjana COSIC PREMUS 1968 Z 57. Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin 0:53:03  10:37

482  Marinka BOJANIC 1940 A Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
481  Vida MESIC BAJZEK 1945 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
483  Zdravka GMAJINIC 1947 YA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
480 Katica KALAJDZIJA 1952 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
477  Srec¢ko RADULOVIC 1954 M Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
436 Bozo SEGOVIC 1961 M AK Koprivnica Koprivnica DNS
478 Katarina CONAR BROD 1962 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
417  Lola ANTIC 1963 VA Lokomotiva Valjevo, SRB DNS
479  Jadranka MATIJASEC 1963 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
459  Andreja MIKULICIC 1964 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
535 Gordan KORUNEK 1965 M Individualac Cakovec DNS
457  Zvonimir MIKULICIC 1972 M Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS
456  Zoran KOLARIC 1974 M Individualac Cakovec DNS
505 Valentina FABIC 1977 yA TK Kotoripski begaci Prelog DNS
492  Katarina ZDOLEC 1978 yA Individualac Cakovec DNS
518 Nikola HORVAT 1978 M Tenis klub Franjo Puncec Zagreb DNS
434  Anamarija HORVAT SANTL 1979 A Individualac Savska Ves DNS
487 Dina KUIS 1980 yA Individualac Zagreb DNS
433  Danko VEDRAN 1981 M Kegli¢Boys Zagreb DNS
409 Lana SOBOCAN 1983 yA Individualac Cakovec DNS
443  Damir MATOTEK 1984 M TK Kotoripski begaci Kotoriba DNS
455  Biljana STANKOVIC 1984 yA Individualac Varazdin DNS
485 Mladen BOGDAN 1984 M Individualac Sveta Marija DNS
452  Danijel OBADIC 1986 M Individualac Cestica DNS
427  Tina NOVAK 1987 A SRD BSV Ludbreg Ludbreg DNS
507 Zeljka RADIKOVIC 1987 VA Individualac Cakovec DNS
511  KreSimir VORIH 1988 M Individualac Zagreb DNS
421 1da KOVAC 1990 z Individualac Cakovec DNS
404  Marija STEFICAR 1991 y4 Individualac Kur$anec DNS
473  Mario GOLUB 1993 M Individualac Klenovnik DNS
419  Lovro SRNEC 1994 M Individualac Prelog DNS
450 Doroteja OSONJACKI 1994 yA Individualac Strahoninec DNS
491  Luka DODLEK 1997 M AK Medimurje Cakovec Miklavec DNS
514  Gabrijel STOJANOVIC 1997 M AK Sloboda Varazdin Nedelis¢e DNS
486 Edi PETAK 2000 M KS Ivanéica Ivanec Bedenec DNS
449  Leonardo SEVER 2001 M Individualac Strigova DNS
462  Lucija MIKOLIC 2001 A Gimnazija Cakovec Cakovec DNS
525 Rene HORVAT 2002 M PG GELER Mali Mihaljevec DNS
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.
REZULTATI - MUSKARCI 5,0 km
Pg;i_ St;:jm Ime i prezime Godiste Kiﬁ?go_ Puc:(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat T?Lntﬁo
1. 515 David VERLI 2000 M 1. AK Medimurje Cakovec Cirkovljan 0:17:23  03:29
2. 496 Ilija VABEC 1994 M 2. Fakulteta za arhitekturo Ljubljai Peklenica 0:18:09  03:38
3. 467 Goran GREGUREC 1965 M 3. Individualac Koprivnica 0:18:29  03:42
4. 448 David IGREC 1993 M 4. Individualac Donji Mihaljevec 0:19:27  03:53
5. 550 Igor IGREC 1984 M 8. Individualac Cakovec 0:20:22  04:04
6. 543 Tomislav HUBLIN 1983 M 9. Individualac Cakovec 0:21:04  04:13
7. 503  Karlo SANJKOVIC 1994 M 10. Individualac Pribislavec 0:21:43  04:21
8. 499  Muris PORCIC 1981 M 11. Individualac Zlatar Bistrica 0:22:08 04:26
9. 484  Denis KARNICNIK 1991 M 13. Individualac Vucetinec 0:22:38 04:32
10. 547  Martin ZINKO 1951 M 14. AK Ormoz Sredisce ob Dravi 0:22:43  04:33
11. 474 Robert ZIBREG 1987 M 15. AK Varazdin Varazdin 0:22:46  04:33
12. 472 Davor TOPLEK 1988 M 16. Individualac Ziskovec 0:22:54 04:35
13. 532  Vladimir VINKO 1957 M 17. PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec 0:22:56  04:35
14. 534 Zoran KOLARIC 1974 M 18. Individualac Cakovec 0:23:25 04:41
15. 497  Nenad MARTINEC 1984 M 20. Individualac Vularija 0:23:35 04:43
16. 465 Danijel STEFICAR 1963 M 22. AK Medimurje Cakovec Stefanec 0:23:39 04:44
17. 430 Davor TROKTER 1979 M 23. Individualac Cakovec 0:23:44  04:45
18. 431 Nenad PODGORELEC 1985 M 24. Individualac Savska Ves 0:23:45  04:45
19. 429 Ivan TROKTER 1982 M 25. Individualac Savska Ves 0:23:46  04:45
20. 437 Tomislav HORVAT 1989 M 26. Individualac Podturen 0:23:51 04:46
21. 470  Marko BOBICANEC 1992 M 27. Individualac Novo Selo Rok 0:23:57  04:47
22. 412 Ratko TEZAK 1968 M 29. AK Koprivnica Koprivnica 0:24:13  04:51
23. 493  Nenad NOVAK 1977 M 30. Individualac Strahoninec 0:24:15  04:51
24, 506 Filip DODIGOVIC 1984 M 31. Individualac Varazdin 0:24:33  04:55
25. 413 SiniSa LAJTMAN 1982 M 32. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:24:36  04:55
26. 522  Mario STRNISCAK 1977 M 35. Individualac Merhatovec 0:24:46  04:57
27. 422 Igor STEFICAR 1993 M 37. AK Medimurje Cakovec Stefanec 0:24:53  04:59
28. 521  Goran SIMUNCIC 1994 M 38. Zdrastveno veleudiliste Varazdin 0:24:56  04:59
29. 527 Danijel KRAMAR 1985 M 39. Individualac Cehovec 0:24:57  04:59
30. 458  Arian SARIC 2001 M 40. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:24:59  05:00
31. 406  Damir SARIC 1972 M 41.  AK Medimurje Cakovec Nedelid¢e 0:25:01  05:00
32. 471  Davor STANKO 1986 M 42. Individualac Gorican 0:25:06  05:01
33. 540 Ronald PINTARIC 1975 M 43. Individualac Cakovec 0:25:08  05:02
34. 454  Josip VARGA 1955 M 45. Individualac Mackovec 0:25:31  05:06
35. 502 Marko MAGDIC 1980 M 47. Individualac Kriz 0:25:39  05:08
36. 517 Luka BISTER 2000 M 48. Tehnicka 3kola Cakovec Turcisce 0:25:41  05:08
37. 414  Danijel JAMBROVIC 1984 M 51. Individualac Lopatinec 0:25:56  05:11
38. 526  Nikola RADOVIC 1986 M 53. Individualac Podbrest 0:25:58  05:12
39. 504 Josip FABIC 1967 M 55. TK Kotoripski begaci Prelog 0:26:08 05:14
40. 442  Zoran VINKOVIC 1983 M 56. Individualac Rasinja 0:26:11  05:14
41. 523  Denis GORICANEC 1994 M 58. Individualac Peklenica 0:26:34  05:19
42. 494  Zvonko CENKO 1957 M 60. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:26:41  05:20
43. 538 Damir HORVAT 1986 M 66. Individualac Cakovec 0:27:26  05:29
44, 423  Branko LELAS 1984 M 69. Individualac Zagreb 0:27:40  05:32
45, 432  Tomislav DODIG 1979 M 72. Individualac Varazdin 0:27:50 05:34
46. 520 Bruno SKVORC 1985 M 75. Individualac Cakovec 0:28:15  05:39
47. 539  Nikola BUDISA 1986 M 76. Individualac Cakovec 0:28:17  05:39
48. 490 Dejmi VIDOVIC 1970 M 81. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:40 05:44
49. 510  Branimir CULINOVIC 1981 M 86. Individualac Savska Ves 0:29:10  05:50
50. 530 Tomislav OTO 1981 M 89. Individualac Prelog 0:30:46  06:09
51. 463  Karlo ZELEZNJAK 1993 M 92. Individualac Cakovec 0:30:53  06:11
52. 537  Niko HRANILOVIC 1997 M 97. Individualac Mihovljan 0:31:00 06:12
53. 416 Nenad HORVAT 1966 M 98. Individualac Cakovec 0:31:11  06:14
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

REZULTATI - MUSKARCI 5,0 km
Pg;i_ Stbe:rotjnl Ime i prezime Godiste Karti;ego- Por- b / Udruga Prebivalite Rezultat T;:::o

54. 460  Zvonimir TUMPIC 1946 M 99. BK Omega boks Varazdin Varazdin 0:31:18 06:16
55. 418  Zlatko SIR 1956 M 111. Individualac Cakovec 0:35:13  07:03
56. 529  Josip NOVAK 1961 M 112. Individualac Prelog 0:35:21 07:04
57. 549  Silvije PREMUS 1973 M 113. Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin 0:52:53  10:35

477  Srec¢ko RADULOVIC 1954 M Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

436  Bozo SEGOVIC 1961 M AK Koprivnica Koprivnica DNS

535 Gordan KORUNEK 1965 M Individualac Cakovec DNS

457  Zvonimir MIKULICIC 1972 M Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

456  Zoran KOLARIC 1974 M Individualac Cakovec DNS

518 Nikola HORVAT 1978 M Tenis klub Franjo Puncec Zagreb DNS

433 Danko VEDRAN 1981 M Kegli¢Boys Zagreb DNS

443  Damir MATOTEK 1984 M TK Kotoripski begaci Kotoriba DNS

485 Mladen BOGDAN 1984 M Individualac Sveta Marija DNS

452 Danijel OBADIC 1986 M Individualac Cestica DNS

511  KreSimir VORIH 1988 M Individualac Zagreb DNS

473  Mario GOLUB 1993 M Individualac Klenovnik DNS

419 Lovro SRNEC 1994 M Individualac Prelog DNS

491  Luka DODLEK 1997 M AK Medimurje Cakovec Miklavec DNS

514  Gabrijel STOJANOVIC 1997 M AK Sloboda Varazdin Nedelisce DNS

486 Edi PETAK 2000 M KS Ivancica Ivanec Bedenec DNS

449 Leonardo SEVER 2001 M Individualac §trigova DNS

525 Rene HORVAT 2002 M PG GELER Mali Mihaljevec DNS
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

REZULTATI - ZENE 5,0 km
Pg;i_ St;':jm Ime i prezime Godiste Kartijt_ego- Puc:(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat T;Tn?o
1. 400 Nina DOBSA 1999 A 5.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:20:04  04:01
2. 513 Paula SIMUNCIC 1999 z 6. AK Sloboda Varazdin Varazdin 0:20:14  04:03
3. 461  Valentina ZUPANIC 1975 yA 7. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:20:16  04:03
4. 445  lvana PEJIC 1987 V4 12. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:22:38  04:32
5. 475  Lucia STRIHIC 1993 A 19. AK Zumberak Sosice Zagreb 0:23:25 04:41
6. 524  Sanja GREGORINCIC 2000 4 21.  AK Medimurje Cakovec Gornja Dubrava 0:23:38  04:44
7. 544 Irena SESTAK 1984 yA 28. Individualac Cakovec 0:24:11  04:50
8. 501 Lidija KOKOT 1981 A 33. Individualac Cakovec 0:24:38  04:56
9. 469 Manuela TURK 1992 yA 34. Individualac Novo Selo Rok 0:24:40 04:56
10. 451  Anita BRNADIC 1980 yA 36. Individualac Sveti Kriz 0:24:48  04:58
11, 444  Stefica JEDUT 1983 A 44. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:25:09  05:02
12. 500 Lucija MIKULIC 2001 4 46. Gimnazija Josipa Slavenskog Cak Cakovec 0:25:33  05:07
13. 438 Renata GLAD 1986 yA 49. Individualac Palovec 0:25:53  05:11
14. 509 Anita HUSIC 1992 4 50. Individualac Mihovljan 0:25:55 05:11
15. 516  Nada SILADI 1978 yA 52. Individualac Cakovec 0:25:58  05:12
16. 410 Nives POMOR 1972 z 54. Individualac Cakovec 0:26:02  05:12
17. 546  Anita RUZIC 1997 yA 57. Individualac Orehovica 0:26:21  05:16
18. 551 Iris JAMBRESIC 1999 z 59. AK Mursko Sredis¢e Mursko Sredisce 0:26:39  05:20
19. 468  Maja KOVACIC 1986 A 61. Individualac Strigova 0:26:44  05:21
20. 488 Kasandra VIDOVIC 2001 yA 62. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:26:57  05:23
21. 411 Edna POMOR 1996 yA 63. Individualac Cakovec 0:26:58  05:24
22. 495 Renata MARTINEC 1985 V4 64. Individualac Vularija 0:26:59  05:24
23. 408 Tamara LESJAK 1985 yA 65. Individualac Cakovec 0:27:04  05:25
24, 420 Ivanka HORVAT 1981 4 67. PG GELER Mali Mihaljevec 0:27:27  05:29
25. 426  Mila PERASOVIC 1983 A 68. AK Perpetuum mobile Zagreb  Zagreb 0:27:40  05:32
26. 428 Petra KATALENIC 1980 4 70. Individualac Zagreb 0:27:48 05:34
27. 498  Ana SIMUNKO 1986 yA 71. Individualac Palinovec 0:27:49  05:34
28. 545  Aleksandra MARKOVIC 1990 yA 73. Individualac Cakovec 0:27:51 05:34
29. 531  Sally DANIELS 1971 A 74. Individualac Cakovec 0:27:56  05:35
30. 401 Lidija ZORKOVIC 1982 4 77. Individualac Slakovec 0:28:19  05:40
31. 512  Andreja HAVOJ 1990 A 78. Individualac Mursko Sredisc¢e 0:28:28  05:42
32. 439  Rosana BISCAN 1985 4 79. Individualac Brezje 0:28:33  05:43
33. 489  Sanja VIDOVIC 1974 A 80. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:28:39 05:44
34. 425 Brankica SEMENIC 1984 4 82. AK Perpetuum mobile Zagreb  Zagreb 0:28:44  05:45
35. 402 Snjezana POSAVEC 1987 A 83. Individualac Cakovec 0:28:51  05:46
36. 476 Ana GORUP HRSAK 1985 A 84. TK Maraton Krapina Krapina 0:28:52  05:46
37. 415 Vesna GRGONA 1970 A 85. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Zagreb 0:28:56  05:47
38. 440 Gordana VRCEK 1967 4 87. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:30:18 06:04
39. 403  Martina KOCIJAN 1983 A 88. Individualac Strigova 0:30:39  06:08
40. 528 Ines NOVAK 1989 4 90. Individualac Prelog 0:30:46  06:09
41. 464 Sanja FRAS 1981 A 91. Individualac Cakovec 0:30:53  06:11
42. 541  Silvija PINTARIC 1974 4 93. Individualac Cakovec 0:30:58  06:12
43. 542  Damira VRESK 1975 yA 94. Individualac Cakovec 0:30:58  06:12
44, 533  Marina KOLARIC 1979 4 95. MeMyself&l Cakovec 0:30:58  06:12
45, 536 Paula HORVAT 1997 yA 96. Individualac Cakovec 0:30:59  06:12
46. 441 Ivana GRABAR 1987 yA 100. Individualac Nedelis¢e 0:31:58 06:24
47. 424  Martina KONJEVIC 1979 yA 101. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:32:07 06:25
48. 435 Suzana VARADIN KALAJDZIJZ 1981 yA 102. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:32:07 06:25
49, 519  Jasminka DOBSA 1971 z 103. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:32:24  06:29
50. 508 Nikolina ZAJDELA HRUSTEK 1981 yA 104. Individualac Cakovec 0:32:27 06:29
51. 446  Gordana LEVACIC 1975 yA 105. Individualac Pleskovec 0:32:41  06:32
52. 466  Marina LEHPAMER MASLAC 1977 4 106. AK Forca Zagreb Zagreb 0:32:47 06:33
53. 453  Mihaela PINTARIC 1981 yA 107. Individualac Vucetinec 0:33:01  06:36
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1. POLUMARATON ZRINSKI(h) 30.04.2017.

REZULTATI - ZENE 5,0 km
Pg;i_ Stba:rotjnl Ime i prezime Godiste Karti;ego- F:Jc:(r Klub / Udruga Prebivalite Rezultat

54. 405 Jasminka PODVEZ 1966 z 108. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:33:53  06:47
55. 447  Mirjana POLANEC 1971 i 109. USR "Sport za sve” Sv. JnB Lopatinec 0:34:51 06:58
56. 407 Aleksandra SIR 1989 4 110. Individualac Cakovec 0:35:12  07:02
57. 548  Mirjana COSIC PREMUS 1968 b4 114. Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin 0:53:03  10:37

482  Marinka BOJANIC 1940 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

481  Vida MESIC BAJZEK 1945 A Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

483  Zdravka GMAJNIC 1947 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

480 Katica KALAJDZIJA 1952 A Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

478 Katarina CONAR BROD 1962 yA Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

417  Lola ANTIC 1963 A Lokomotiva Valjevo, SRB DNS

479  Jadranka MATIJASEC 1963 A Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

459  Andreja MIKULICIC 1964 A Klub nordijskog hodanja Varazdi Varazdin DNS

505 Valentina FABIC 1977 A TK Kotoripski begaci Prelog DNS

492  Katarina ZDOLEC 1978 z Individualac Cakovec DNS

434  Anamarija HORVAT SANTL 1979 4 Individualac Savska Ves DNS

487  Dina KUIS 1980 i Individualac Zagreb DNS

409 Lana SOBOCAN 1983 4 Individualac Cakovec DNS

455  Biljana STANKOVIC 1984 A Individualac Varazdin DNS

427 Tina NOVAK 1987 yA SRD BSV Ludbreg Ludbreg DNS

507 Zeljka RADIKOVIC 1987 A Individualac Cakovec DNS

421 Ida KOVAC 1990 4 Individualac Cakovec DNS

404 Marija STEFICAR 1991 i Individualac Kur$anec DNS

450 Doroteja OSONJACKI 1994 yA Individualac Strahoninec DNS

462  Lucija MIKOLIC 2001 i Gimnazija Cakovec Cakovec DNS
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